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Wielkie Pomorze - wojna i pokój / międzynarodowe sympozjum
Data rozpoczęcia: 25.10.2017
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS, Instytut Kaszubski w
Gdańsku, Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku 

Instytut Polonistyki Akademii Pomorskiej, Instytut Kaszubski oraz Muzeum Pomorza
Środkowego zapraszają na szóstą edycję międzynarodowego sympozjum "Wielkie
Pomorze" pod hasłem "Wojna i pokój", które odbędzie się 26-27 października 2017
r. w Słupsku. 

01.10.2019
Wielkie Pomorze. Gryfici oraz ich dziedzictwo
Data rozpoczęcia: 16.10.2019
Słupsk 
Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Kaszubski w Gdańsku, Muzeum Pomorza
Środkowego w Słupsku 

Międzynarodowe Konfrontacje Kulturowe „Wielkie Pomorze“ to cykliczne
interdyscyplinarne sympozjum pielęgnujące tożsamość kulturową, regionalną i
narodową. Pierwsza edycja Konfrontacji poświęcona była problematyce mitu
przestrzeni Pomorza (2007), druga tożsamości kulturowej (2009), trzecia
nakreśleniu najciekawszych ośrodków pomorskiej kultury artystycznej (2011),
czwarta problematyce konfesji religijnej mieszkańców Pomorza (2013). Piąta
określała zjawiska socjologiczno-literackie, które wyrażane były w artystycznych
aktach dyskursów narodowych (2015), szósta dotyczyła pomorskiej problematyki
konfliktów i wojen oraz zawieranych ugód i pokojów (2017). Siódma edycja naszych
Konfrontacji (w 2019 r.) poświęcona będzie Gryfitom i ich wypracowanemu przez
kilka wieków Księstwu Pomorskiemu. Podejmowanie tego tematu wiąże się z
przedstawieniem tak historii jak i dziedzictwa Gryfitów z różnych punktów widzenia.
Przede wszystkim polskiego, niemieckiego, czy kaszubskiego, ale chcielibyśmy się
pokusić o przyjęcie perspektywy pomorskiej, państwa istniejącego od XII do XVII w.
na terytorium od okolic Rostocku do okolic Gdańska.
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Wielkie Pomorze – kontekst skandynawski / międzynarodowe sympozjum
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https://biuletynpolonistyczny.pl/events/wielkie-pomorze-gryfici-oraz-ich-dziedzictwo,1929/details
https://biuletynpolonistyczny.pl/events/wielkie-pomorze-kontekst-skandynawski-miedzynarodowe-sympozjum,2416/details


Konferencja 
Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Kaszubski w Gdańsku 

Instytut Filologii Akademii Pomorskiej w Słupsku, Instytut Kaszubski oraz Muzeum
Pomorza Środkowego zapraszają na siódmą edycję międzynarodowego sympozjum 
Wielkie Pomorze, tym razem pod hasłem Kontekst skandynawski, które odbędzie
się 13-15 października 2021 r. w Słupsku. Dotąd organizowane edycje sympozjum
poświęcone były problematyce mitu przestrzeni pomorskiej, tożsamości
pomorskiej, kultury artystycznej, problematyce konfesji religijnej, zjawisk
socjologicznych, przestrzeni konfliktu i pokoju, wreszcie dziedzictwu kulturowemu
dynastii Gryfitów.
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